
    PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA (PGRI) 
    TEACHER ASSOSIATION REPUBLIC INDONESIA 

          KECAMATAN BENGKALIS 
    Sekretariat : Gedung PGRI Kabupaten Bengkalis 
    Jalan Arief Rahman Hakim No.   Bengkalis 28712 

 
Bengkalis, 04 Oktober 2022 

Nomor : 09/PGRI/CBG-BKS/XXII/XI/2022 

Lampiran  : 1 

Perihal  : Undangan. 

 

Kepada Yth : 

1. Ketua Gugus 7, 8 dan 9 Ranting PGRI Kec. Bengkalis 

2. Kepala Sekolah TK, SD, SMP/MTs, SMA/SMK, MA Gugus 7, 8 dan 9 PGRI Kec. Bengkalis  

Di – 

Bengkalis 

 

Asalamualaikum wr.wb. 

Dengan Hormat. 

 

Seiring salam dan doa kami panjatkan kepada Tuhan Yang Maha Esa, semoga kita dalam 

keadaan sehat dan sukses dalam menjalankan tugas sehari-hari, Aamiin. 

 

Sehubungan dengan Pelaksanaan Sosialisasi Website Persatuan Guru Republik Indonesia 

(PGRI) Cabang Kecamatan Bengkalis dan Pendataan Anggota PGRI Kecamatan 

Bengkalis, dengan ini kami mengundang Operator Sekolah saudara/i berkenan hadir pada : 

 

Hari/Tanggal : Jum’at, 07 Oktober 2022 
Pukul  : 13.30 WIB s.d Selesai 
Tempat  : SMA Negeri 4 Bengkalis, Desa Sebauk  
Pakaian  : Bebas Rapi 
Perlengkapan yang dibawa : 1. Laptop 

2. Data Anggota PGRI Kec. Bengkalis (Format Terlampir) 
 

Demikian undangan ini kami sampaikan atas perhatian dan kehadirannya kami ucapkan terima 

kasih. 

 
 Mengetahui        

 Ketua PGRI Kec. Bengkalis    Sekretaris PGRI Kec. Bengkalis 

          

 

 

 

 ZULFAHMI, S.Pd     ALL AZMY, SST 

NPA. 0411050186     NPA. 04110600008 

 
Tembusan : 
Ketua PGRI Kabupaten Bengkalis 
Di Bengkalis 
 



Lampiran 1 

DAFTAR NAMA ANGGOTA PGRI KECAMATAN BENGKALIS 

TAHUN 2022 

       

NAMA SEKOLAH :     

EMAIL :     

TELEPON :     

RANTING PGRI :     

       

       

NO NAMA NIP NUPTK NPA PGRI  JABATAN 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

dst..           

       

Nb : NPA PGRI Bisa di cek di Website PGRI : http://anggota.pgri.or.id/auth Masukkan NIK KTP  

       

     Bengkalis, …...... Oktober 2022 

     Operator Sekolah  

       

       

     Nama  

     Nip.  




